РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

29.11.2018                                                                                                           № 20/95
г. Белогорск

О внесении изменений в решение городского Совета народных депутатов от 20.09.2013 № 02/10 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Белогорск» (в ред. решения Белогорского Совета народных депутатов от 29.05.2014 № 13/114, от 27.04.2015 № 26/47, от 18.10.2018 № 18/78)
Во исполнение поручения губернатора Амурской области В.А. Орлова о недопущении чрезвычайных ситуаций, связанных с обрушением искусственных сооружений на автомобильных дорогах местного значения, городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета народных депутатов от 20.09.2013 № 02/10 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Белогорск»:

1) подпункт 3.3 пункта 3 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования город Белогорск дополнить абзацем следующего содержания: «- на проведение обследования и оценку технического состояния искусственных сооружений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения.».

2) приложение к Порядку формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования город Белогорск «Отчет о расходовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» дополнить строкой следующего содержания: «Проведение обследования и оценка технического состояния искусственных сооружений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Председатель Белогорского городского

Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий

Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                         С.Ю. Мелюков

29 ноября 2018 года